
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
RESOLUCAO TC Nº 019/2014

EXERCÍCIO: 2014
ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO  VI–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro 213 .090 ,00 11 .804 ,16 11 .804 ,16 20/02/2014 18/02/2014

Fevereiro 213 .090 ,00 11 .804 ,16 11 .804 ,16 20/03/2014 12/03/2014

Março 222 .682 ,66 12 .968 ,73 12 .968 ,73 20/04/2014 31/03/2014

Abril 218 .366 ,00 12 .683 ,73 12 .683 ,73 20/05/2014 29/04/2014

Maio 220 .366 ,00 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/06/2014 28/05/2014

Junho 271 .021 ,53 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/07/2014 18/07/2014

Julho 221 .254 ,89 12 .917 ,06 12 .917 ,06 20/08/2014 24/07/2014

Agosto 220 .366 ,00 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/09/2014 29/08/2014

Setembro 220 .366 ,00 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/10/2014 26/09/2014

Outubro 220 .366 ,00 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/11/2014 30/10/2014

Novembro 220 .366 ,00 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/12/2014 26/11/2014

Dezembro 220 .366 ,00 12 .883 ,73 12 .883 ,73 20/01/2014 22/12/2014

13.º Salário 66 .742 ,86 5 .344 ,90 5 .344 ,90 20/12/2014 19/12/2014

TOTAL 2 .748 .443 ,94 157 .708 ,85 157 .708 ,85
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CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
RESOLUCAO TC Nº 019/2014

EXERCÍCIO: 2014
RESOLUCAO TC Nº 019/2014

ANEXO VI–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA

VENCIMENTO5
DATA

REPASSE6

Janeiro 213 .090 ,00 48 .073 ,10 48 .073 ,10 48 .073 ,10 20/02/2014 18/02/2014

Fevereiro 213 .090 ,00 48 .073 ,10 48 .073 ,10 48 .073 ,10 20/03/2014 12/03/2014

Março 222 .682 ,66 50 .237 ,20 50 .237 ,20 50 .237 ,20 20/04/2014 31/03/2014

Abril 218 .366 ,00 49 .263 ,36 49 .263 ,36 49 .263 ,36 20/05/2014 29/04/2014

Maio 220 .366 ,00 49 .714 ,56 49 .714 ,56 49 .714 ,56 20/06/2014 28/05/2014

Junho 271 .021 ,53 61 .142 ,45 61 .142 ,45 61 .142 ,45 20/07/2014 18/07/2014

Julho 221 .254 ,89 49 .915 ,09 49 .915 ,09 49 .915 ,09 20/08/2014 24/07/2014

Agosto 220 .366 ,00 49 .714 ,56 49 .714 ,56 49 .714 ,56 20/09/2014 29/08/2014

Setembro 220 .366 ,00 49 .714 ,56 49 .714 ,56 49 .714 ,56 20/10/2014 26/09/2014

Outubro 220 .366 ,00 49 .714 ,56 49 .714 ,56 49 .714 ,56 20/11/2014 30/10/2014

Novembro 220 .366 ,00 49 .714 ,56 49 .714 ,56 49 .714 ,56 20/12/2014 26/11/2014

Dezembro 220 .366 ,00 49 .714 ,56 49 .714 ,56 49 .714 ,56 20/01/2014 22/12/2014

13.º Salário 66 .742 ,86 15 .057 ,19 15 .057 ,19 15 .057 ,19 20/12/2014 19/12/2014

TOTAL 2 .748 .443 ,94 620 .048 ,85 620 .048 ,85 620 .048 ,85
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